
Apartmány Červenohorské sedlo 1013 m.n.m. * * *

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Silvestr: 30.12.2023 - 2.1.2024

Jarní prázdniny: 21.1.-24.3.2024

Zima ostatní: 20. 3. - 16. 4. 2023 + 11.-30.12.2023 + 3.1.2024 - 20.1.2024 + 25.3.- 21.4.2024

Silvestr / jarní prázdniny / Zima ostatní

Apartmán pro 3 osoby (2+1): 2100 Kč / 1900 Kč / 1700 Kč

Apartmán pro 4 osoby (3+1): 2700 Kč / 2300 Kč / 1900 Kč

Apartmán pro 4-5 osob: 2800 Kč / 2400 Kč / 2000 Kč

Apartmán pro 6 osob: 3100 Kč / 2700 Kč / 2300 Kč

Apartmán pro 7 osob: 3800 Kč / 3100 Kč / 2800 Kč

Dvojapartmán až 7 osob (5+2): 3800 Kč / 3100 Kč / 2800 K

Dvojapartmán až 9 osob (6+3): 4200 Kč / 3800 Kč / 3200 Kč

Garážové stání: 100 Kč/den

Termín 25.12.2022 - 03.01.2023 je zcela obsazen.

Letní sezona - ceny

23.6.2023 - 2.9.2023

Apartmán pro 3 osoby (2+1): 1100 Kč/apartmán/den

Apartmán pro 4 osoby (3+1): 1400 Kč/apartmán/den

Apartmán pro 4-5 osob: 1500 Kč/apartmán/den

Apartmán pro 6 osob: 1600 Kč/apartmán/den

Apartmán pro 7 osob: 1800 Kč/apartmán/den

Dvojapartmán 8-9 osob (6+3): 2000 Kč/apartmán/den

Garážové stání: 100 Kč/den



Období mimo sezónu - ceny

jaro: 17.4. - 22.6.2023 // podzim: 3.9. - 11.12.2023

Apartmán pro 3 osoby (2+1): 900 Kč/apartmán/den

Apartmán pro 4 osoby (3+1): 1100 Kč/apartmán/den

Apartmán pro 4-5 osob: 1200 Kč/apartmán/den

Apartmán pro 6 osob: 1400 Kč/apartmán/den

Apartmán pro 7 osob: 1500 Kč/apartmán/den

Dvojapartmán 8-9 osob (6+3): 1800 Kč/apartmán/den

Slevy:

Zapůjčení dětské postýlky včetně povlečení za jednorázový poplatek 100,- Kč, zapůjčení dětské jídelní

židličky zdarma!

Zdarma Vám zapůjčíme přistýlku pro jednu osobu navíc včetně lůžkovin.

Další informace:

Poplatek z ubytování dle vyhlášky obce platí osoby starší 18 let a činí 30,- Kč/den.

Ceny jsou vždy uvedeny za celý apartmán na 1 noc bez ohledu na počet ubytovaných osob.

V případě ubytování na jedinou noc účtujeme příplatek 100,- Kč za použité lůžko.

Domácí mazlíčci k nám mohou - je to za poplatek 100,- Kč/1 zvíře/1 den

Nabízíme dva dvojapartmány - ideální pro dvě spřátelené rodiny nebo pro skupinu přátel.

Stravování

Stravování - vlastní v plně vybaveném kuchyňském koutu v našich apartmánech nebo možnost využít

stravování v restauraci, cca 80 vzdálené.


